
UCHWAŁA NR XXIV/147/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów 
sołectw położonych na terenie gminy Łaszczów

Na podstawie art. 5a ust. 1 w związku z art. 35 ust. 1  oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1.  Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Łaszczów 
w sołectwach: Czerkasy, Dobużek, Domaniż, Hopkie, Kmiczyn, Łaszczów, Łaszczów-Kolonia, Małoniż, 
Muratyn, Nabróż, Nadolce, Pieniany, Pieniany-Kolonia, Podhajce, Podlodów, Pukarzów, Ratyczów, Steniatyn, 
Wólka Pukarzowska i Zimno.

2. Udział w konsultacjach dotyczących projektów statutów sołectw mogą brać mieszańcy danego sołectwa.

§ 2. Projekty statutów sołectw udostępnione będą do publicznego wglądu:

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego,

2) w Biuletynie Informacji Publicznej,

3) w Urzędzie Miejskim w Łaszczowie pokój Nr 5 w dniach i godzinach pracy Urzędu,

4) u sołtysów poszczególnych sołectw.

§ 3. Konsultacje przeprowadzone będą w formie przyjmowania pisemnych opinii lub uwag mieszkańców 
sołectw do projektów statutów sołectw w ciągu 21 dni licząc od dnia wyłożenia projektów do publicznego 
wglądu.

§ 4. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie będą wiążące dla organów Gminy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Hawrylak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 3016


		2017-07-13T11:26:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




